PAGE

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.09.2024
	        № 73

	село Глафировка

О внесении изменения в постановление администрации
Глафировского сельского поселения Щербиновского района
от 1 сентября 2017 года № 72 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений Глафировского сельского поселения Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района,                               п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 1 сентября 2017 года № 72 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений Глафировского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации  Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 15 декабря  2023 года № 112 «О внесении изменений в постановление администрации  Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 1 сентября   2017 года № 72 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений Глафировского сельского поселения Щербиновского района».
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко А.В.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ru/);

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   М.Ю. Лукашенко

	Приложение

к постановлению администрации

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

от 27.09.2024 № 73
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

от 01.09.2017 № 72

(в редакции постановления

администрации Глафировского

сельского поселения

Щербиновского района

от 27.09.2024 № 73)

СОСТАВ

территориальной комиссии по профилактике правонарушений

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

	Лукашенко
Михаил Юрьевич
	-
	глава Глафировского сельского поселения Щербиновского района, председатель территориальной комиссии по профилактике правонарушений Глафировского сельского поселения Щербиновского района (далее – Комиссии);

	Гаврилюк

Марина Александровна
	-
	депутат Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района пятого созыва, руководитель органа ТОС № 1 Глафировского сельского поселения Щербиновского района, социальный педагог МБОУ СОШ № 12 им. И.Г.Остапенко с.Глафировка, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Тищенко
Анастасия Валерьевна
	-

	начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения
Щербиновского района, секретарь
2
Комиссии;

	Члены территориальной комиссии

	Арашкевич

Людмила Николаевна

Колосова

Екатерина Васильевна

Линник

Наталья Борисовна

	-

-

-

	директор МКУК «Глафировская сельская библиотека» Глафировского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

специалист по первичному воинскому учету граждан администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района;

директор МБУК «Глафировский сельский Дом культуры» Глафировского сельского поселения Щербиновского района, руководитель органа ТОС № 2 Глафировского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Паутова

Елена Николаевна
	-
	специалист по социальной работе отделения профилактики семейного неблагополучия ГБУ СОКК «Щербиновский УЦСО «Веста» (по согласованию);

	Самсонова

Зинаида Михайловна
	-
	заместитель директора МБОУ СОШ № 12 им. И.Г. Остапенко с.Глафировка по воспитательной работе (по согласованию);

	Самсонов

Владимир Павлович

Соколовская

Светлана Сергеевна

	-

-
	атаман Глафировского хуторского казачьего общества (по согласованию)
депутат Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района пятого созыва (по согласованию;

	-
	УУП ОМВД РФ по Щербиновскому району (по согласованию).».

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   М.Ю. Лукашенко